
БУ ДПО РК 

 «Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации  

работников образования» 

 

ПРИКАЗ № _128 

 

 от «_24_» _октября 2016г.                                                                                г. Элиста 

 

Об итогах проведения Республиканского 

заочного конкурса методических разработок 

учителей математики и физики «Мой урок», 

посвященного 95-летию академика РАО,  

профессора ФГБОУ ВПО «КГУ» 

Эрдниева П.М. 

 

 В  соответствии с приказом БУ ДПО РК «КРИПКРО» № 98 от 09.09.2016г. 

был проведен Республиканский заочный конкурс методических разработок 

учителей математики и физики «Мой урок».  

 Рассмотрев работы, присланные на конкурс и на основании итогов конкурса  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить  состав  победителей  и призеров  конкурса «Мой урок» в 

номинации «Мой урок. Математика»: 

Начальная школа 

• Победитель (1 место) – Местеева Саглар Лиджиевна, учитель начальных 

классов МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им. А. Пюрбеева», Ики-Бурульский 

район; 

• Призер (2 место) – Кашкаева Стелла Александровна, учитель начальных 

классов МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им. А. Пюрбеева», Ики-Бурульский 

район; 

• Призер (3 место) – Цохурова Нина Убушаевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им. А. Пюрбеева», Ики-Бурульский район. 

Основная школа 

• Победитель (1 место) – Рыбалко Елена Викторовна, учитель математики 

МБОУ «Соленовская СОШ им. В. А. Казначеева», Яшалтинский район; 

• Призер (2 место) – Есинова Елена Николаевна, учитель математики МБОУ 

«СОШ №2», г. Элиста; 

• Призер (3 место) – Пипенко Инна Александровна, учитель математики 

МБОУ «СОШ №23», г. Элиста;  

• Призер (3 место) – Медко Ольга Николаевна, учитель математики МБОУ 

«СОШ №23», г. Элиста. 

Средняя школа 

• Победитель (1 место) - Волкова Елена Михайловна, учитель математики 

МБОУ «Элистинский лицей», г. Элиста; 

• Призер (2 место) – Церенова Элла Дорджиевна, учитель математики МБОУ 

«Яшкульская многопрофильная гимназия», Яшкульский район 

• Призер (3 место) – Мучаева Зинаида Борисовна, учитель математики 



МБОУ «Южненская СОШ», Ики-Бурульский район; 

2. Утвердить  состав  победителей  и призеров  конкурса «Мой урок»   в 

номинации «Мой урок. Физика»: 

• Победитель (1 место) - Момолдаева Раиса Горяевна, учитель физики МОБУ 

«Троицкая СОШ им. Г. К. Жукова», Целинный район; 

• Призер (2 место)  - Горбанева Марина Николаевна, учитель физики МБОУ 

«Элистинский лицей», г. Элиста; 

• Призер (3 место) - Мулеева Светлана Григорьевна, учитель физики МОБУ 

«Троицкая гимназия им. Б. Б. Городовикова», Целинный район. 

 

3. Рекомендовать  руководителям РОО рассмотреть вопрос о поощрении  

победителей республиканского заочного конкурса методических разработок 

учителей физики «Физика без границ». 

4. Разместить на сайте КРИПКРО результаты конкурса в срок до 25.10.2016г. 

5. Старшему преподавателю кафедры методики преподавания естественно-

математических дисциплин (Муевой И. А.) подготовить электронные дипломы 

победителям и призерам конкурса до 3 ноября 2016г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тепшинову С.О., 

проректора по НМР КРИПКРО. 

 

 

 

Ректор                                                                 Л.Д. Мунчинова    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


